

آرمان ملی: رئیس سازمان محیط زیست کشور از صدور دستور ویژه رئیس جمهور برای حل مشکل پسماند در کشور خبر داد. علی سلاجقه در ارومیه اظهار کرد: رئیس جمهور برای حل مشکل پسماند در کشور دستور ویژه صادر کرده است و مشکل پسماند در آذربایجان غربی نیز باید با جدیت حل شود.

وجود ۱۵۰ کودک معتاد متجاهر

ایسنا: دبیر شورای هماهنگی مبارزه با بیان اینکه شهرداری تهران برای معتادان متجاهر زیر ۱۸ سال، معتادان متجاهر بالای ۶۵ سال و معتادان متجاهر دارای زخم باز مرکز نگهداری راه اندازی کرده است، یادآور شد: برای نگهداری از معتادان متجاهر زیر ۱۸ سال فضا مهیاست. مصطفی هادی زاده افزود: بر آورد پلیس این بود که حدود ۱۵۰ معتاد متجاهر زیر ۱۸ سال داریم که تاکنون حدود ۲۵ معتاد متجاهر زیر ۱۸ سال جمع آوری شده و در حال حاضر تنها دو نفر داخل مرکز نگهداری هستند و مابقی آنها تحویل خانواده شده‌اند. بر آوردی انجام شده است اما تاکنون مصداق معتاد متجاهر ترس برای غربال به ما رجاع نشده است.

اجرای تورهای ادبی - گردشگری رایگان

ایسنا: رئیس ستاد گردشگری شهر تهران از معرفی ۱۶۰ موزه فعال شهر تهران در ویژه نامه روایت تهران به مناسبت روز جهانی موزه و هفته میراث فرهنگی خبر داد. مهرشاد کاظمی افزود: در شماره جدید ویژه نامه روایت تهران به بررسی ۱۶۰ موزه شهر تهران پرداختیم که از جنبه های گوناگون این مراکز معرفی شده‌اند. اجرای تورهای ادبی گردشگری با همکاری شرکت توسعه فضاهای فرهنگی شهر تهران با بازدید رایگان از خانه موزه اخوان ثالث، خانه موزه سیمین و جلال، خانه موزه فروغ فرخزاد، خانه موزه نیما یوشیج از اول خردادماه برگزار می شود که علاقه مندان می توانند برای هماهنگی و شرکت در این برنامه به شماره ۰۹۱۹۰۲۸۵۸۲۳ و واتساپ پیام ارسال کنند.

معلم تهرانی چند نفر رانجات داد

آرمان ملی: در امتداد جلوه های معلمی، مدیر هنرستان کار دانش و مدیر نمونه منطقه ۱۸، تهران با اهدای اعضای خود که به چند نفر جان تازه ای بخشید. مرحومه زینب رحمتی، مدیر نمونه منطقه ۱۸ در سال تحصیلی ۱۴۰۱-۱۴۰۰ با اهدا اعضا در آخرین کلاس خود، درس مهرورزی و ایثار را به نمایش گذاشت و با جان بخشی دوباره به چندین هموطن امید به زندگی را در دل های آنها جاری ساخت.

هرمزگان افرادی شناسنامه ندارد

رکنا: در پی دستورات رئیس دستگاه قضا اواری هویت به ۴۴ نفر از افراد فاقد شناسنامه در شهر لیرود هرمزگان اعطال شد و از این پس، این استان افراد ایرانی فاقد شناسنامه ندارد. راشد رشیدی سرپرست اداره کل ثبت احوال هرمزگان در این خصوص گفت: یکی از مهم ترین وظایف سازمان ثبت احوال صدور مدارک هویتی شامل شناسنامه و کارت ملی است و ارائه هر گونه خدمات اجتماعی، بهداشتی، درمانی و ... به مردم منوط به داشتن مدارک هویتی است. اگر کسی شناسنامه نداشته باشد فاقد هویت بوده و از کلیه خدمات اجتماعی محروم می ماند و با مشکلات بسیاری مواجه خواهد شد.

موبایل قاچان نقره داغ می شوند

سخنگوی فراجا گفت: هماهنگی هایی را با دادستانی انجام دادیم؛ به دلیل اینکه موبایل قاچان باعث ایجاد رعب و وحشت در جامعه می شوند، پرونده هایی در صلاحیت دادگاه انقلاب یا در دادگاه ویژه برای ابرایش تشکیل شود. سردار مهدی حاجیان با اشاره به اینکه بسیاری از موبایل قاچان ساکن تهران نیستند، ادامه داد: این افراد به صورت گزری وارد پایتخت می شوند و سرعت را انجام داده بعد از آن نیز متواری می شوند. قانونگذار دو سال گذشته قانونی را تصویب کرده که جرایمی که ارزش مالی آن کمتر از ۲۰ میلیون تومان است و شاکه خصوصی رضایت داده جنبه عمومی جرم ندارد.

هوای قصر شیرین در وضعیت بحرانی

آرمان ملی: معاون بهداشتی دانشگاه علوم پزشکی کرمانشاه گفته است: ایستگاه قصر شیرین عدد شاخص ۵۰۰ وضعیت قهوه ای یعنی خطر ناک و بحرانی وضعیت هوا را نشان می دهد. همچنین ایستگاه پاره عدد شاخص ۸۵، ایستگاه اسلام آبادرغ عدد شاخص ۷۳، ایستگاه کندگوار عدد شاخص ۶۰ و ایستگاه کرمانشاه عدد شاخص ۸۶ یعنی وضعیت استاندارد را نشان می دهد. استان کرمانشاه ۲۷۱ کیلومتر مشترک با عراق دارد و بیشتر گرد و غبار در هوای این استان از کشورهای عراق و سوریه ناشی می شود.

«آرمان ملی» از مرگ ششمین کودک در طول یک هفته برای آب آشامیدنی گزارش می دهد

فاجعه باورنکردنی؛ مرگ کودکان از تشنگی!

◀ مردم سه هزار روستای سیستان و بلوچستان برای آب شرب با گاندوها، زندگی می کنند



آرمان ملی - منبره چگینی: بحران کم آبی هنوز جان بسیاری از کودکان را تهدید می کند و بسیاری از کودکان هنوز در استان سیستان و بلوچستان برای یک جرعه آب، با گرفتار گاندوها می شوند یا در آب غرق می شوند. دو سال گذشته بود که دو کودک، زمانی که برای برداشتن آب، به کنار دریاچه محلی رفتند، گرفتار گاندوها شدند و یکی از آنها کشته و یکی دیگر دستش را از دست داد.

در هفته گذشته نیز محمد کریم عزیزی، نماینده سیستان و بلوچستان اعلام کرد: «دو دختر دانش آموز در حال تهیه آب در هوتک غرق شدند و معلم ۳۰ساله هم که برای نجات آنها رفته بود، غرق شد. به دلیل کمبود آب مردم مجبور به خوردن گودال هایی به نام هوتک برای جمع آوری آب باران شده‌اند.» هوتک گودالی است که آب باران در آن جمع می شود و انسان و حیوانات به طور مشترک از آن استفاده می کنند. بسیاری از مردم روستای در جنوب استان سیستان و بلوچستان به همین هوتکها وابسته‌اند. سه دختر بچه در یکی از روستاهای بخش «پلان» چابهار برای برداشت آب در همین هوتکها غرق شدند. روز گذشته نیز مهرداد آرام، بخشدار پلان چابهار اعلام کرد: «دختر بچه‌ای ۱۱ ساله در روستای «زهرآب» با هدف سیراب کردن دام کنار هوتکی در نزدیکی روستا رفته که در پی سر خوردن داخل هوتک افتاده و غرق می شود.» این گفته در شرایطی است که این دختر بچه ششمین نفر است که در طول هفته گذشته در پی غرق شدن در هوتکهای منطقه بلوچستان واقع در جنوب سیستان و بلوچستان جان خود را از دست داده است. چند روز پیش بود که امیر حمزه، کودک ۱۰ ساله دیگری که بر اثر حمله گاندو دستش به شد آسیب دید و متأسفانه دستش از مج قطع شد. تصور اینکه کودکی چه برای تأمین منابع آب چه برای بازی و آب تنی برای همیشه معلول شوند و یا در خطر مرگ قرار بگیرند غم انگیز است. با وجود اقدامات دولت‌ها در تأمین آب شرب این استان، هنوز طرح‌هایی با بودجه میلیاردی، طرح‌های آبرسانی به روستاهای حوالی محل زیست گاندوها سال‌هاست نیمه‌کاره رها شده‌اند، هر تابستان کودکان بلوچ برای تأمین آب با حمله این تمساح قربانی اهمال

مسئولان می شوند. سال گذشته نیز حوا دختر ۱۰ ساله به دلیل معضل آب در روستای مولا آباد کشتاری از شهرستان سرباز، گاندوها دست او را قطع کردند. از این نمونه‌ها بسیار است و در سال ۱۰۰ کودک قربانی بی‌بی در استان سیستان و بلوچستان می شوند.

◀ زندگی ۷۰۰ هزار نفر در بی‌آبی
طبق آمار مسئولان، سه هزار روستای سیستان و بلوچستان آب شرب ندارند و جمعیتی بالغ بر ۵۰ هزار نفر (در حالت خوشبینانه که برخی از کارشناسان این آمار را سه برابر می‌دانند)، آب آشامیدنی شان را یا از دریاچه‌های محلی که محل زندگی حیوانات وحشی همچون گاندوها است یا از طریق کندن زمین و چاه‌های غیر بهداشتی تأمین می‌کنند. به باور مسئولان آب شرب ۱۸۵ روستای در دشتیاری هنوز از شبکه قدیم تأمین می‌شود که در زمان جهاد سازندگی حدوداً ۳۰ سال پیش از طریق ۲ تا ۳ حلقه چاه کوچک تأمین شده است. هیچ کدام از این ۱۸۵ روستا به صورت کامل لوله کشی نشده‌اند و همه خانوارها به آب شرب دسترسی ندارند. به طور مثال روستایی با ۲۰۰ خانوار تنها ۴۰ تا ۵۰ خانوار به آب شرب دسترسی دارند و ۱۵۰ خانوار دیگر فاقد آب شرب هستند و هنوز شبکه آبرسانی جدید برای آنها وارد مدار نشده است. در این شرایط بیشتر از ۵۰ درصد جمعیت ۲ میلیون و ۸۰۰ هزار نفری سیستان و بلوچستان در روستا زندگی می‌کنند. براساس آمارهای اعلام شده، ۷۰۰ هزار نفر از جمعیت روستایی سیستان و بلوچستان شبکه آب ندارند؛ هزار و ۲۶۱ روستا با تانکر آبرسانی می‌شوند و سهمیه هر نفر ۱۵ لیتر در شبانه روز است. شهرستان هیرمند در شمال استان ۲۸۰ روستا دارد. «دوست محمد» مرکز بخش

مراقبت دانش آموزان از آسیب‌های اجتماعی



وزیر آموزش و پرورش با بیان اینکه مراقبت و محافظت از دانش آموزان در برابر آسیب‌های اجتماعی، یکی از رسالت‌های مهم نظام تعلیم و تربیت رسمی کشور است، گفت: اهتمام ویژه‌ای در زمینه طراحی و اجرای برنامه‌های متنوع پیشگیرانه در سطح مدارس داریم. یوسف نوری با انتشار پیامی به مناسبت آغاز اختتامیه‌های استانی یازدهمین دوره جشنواره نوجوان سالم اظهار کرد: آسیب‌های اجتماعی و رفتارهای پرخطر، اکنون بیش از هر زمان دیگری، موجب نگرانی مدارس و خانواده‌هاست. گسترش عوامل مخاطره‌آمیز تهدیدکننده سلامت روانی اجتماعی دانش آموزان، موجب شده محافظت از کودکان و نوجوانان در برابر آسیب‌های اجتماعی و رفتارهای پرخطر، بر خط اول توجهات آموزشی و تربیتی کودکان و نوجوانان، بلکه جزء مهم‌ترین آنها قرار گیرد. وی افزود: شواهد نشان می‌دهد که فعالیت‌های ترویجی و فرهنگی، در کنار فعالیت‌های آموزشی و مراقبتی، از مهم‌ترین راهکارها برای پیشگیری از آسیب‌های اجتماعی در سطح مدارس کشور، به‌شماره شده است که می‌تواند موجب ارتقای آگاهی عمومی و بهبود نگرش‌ها در زمینه عوامل ترک کرد و حال به این نتیجه رسیده که «وقتی پای موضوعات اجتماعی و مدنی به میان می‌آید، فوتبال برای او در درجه دوم قرار می‌گیرد.» پیش از او علی کریمی و علی دایی رادر این جایگاه دیده بودیم و پیش‌تر نیز ناصر حجازی را که گاه به مسئولان تذکر می‌دهد و می‌داندن یا یارسان می‌ها را گوشزد می‌کردند. در این میان بر کسی پوشیده نیست که مسئولیت اجتماعی و اخلاقی در کنار مردمی بودن، سه عاملی است که هر ورزشکار یا فرد هنرمندی موظف به رعایت آن است. کاپیتان وریا غفوری در سخنانی با یادآوری مشکلات این روزهایی مردم، از مسئولان خواست زندگی سعادت‌مندی را که حق مردم است برای آنها فراهم کنند. او بعد از مسجل شدن قهرمانی تیمش یکبار دیگر به خنده‌های اجتماعی، وضعیت معیشت مردم اشاره کرد و گفت: «هر زمانی که من دربار مسائل اجتماعی و مدنی صحبت می‌کنم، برای من فوتبال در اولویت نیست. جایگاهی که قرار گرفته‌ام، باید از آن استفاده کنم. هواداران ما با هزاران سختی بلیت را تهیه می‌کنند و ما را تشویق می‌کنند، در نتیجه ما باید زبان آنها باشیم.» همین سخنان او باعث شد که رسانه ملی تصویر او را به دلیل این صحبت‌ها حذف کند. هر چند که پس از اعتراض مردم در شبکه‌های اجتماعی و چهره‌هایی همچون علی دایی که وریا غفوری را «کاپیتان مردم» نامیدند، چهره او دوباره بر تلویزیون نقش بست، اما مدیران رسانه ملی، هنوز پس از آن اشتباه که «رئیس» استاد شجریان را حذف کردند، بر محبوبیت این استاد اضافه شد یا این موضوع در رابطه با عادل فر دوسی پور نیز صادق است. آنها هنوز به این باور نرسیده‌اند که باید قدر کسانی چون وریا غفوری، علی کریمی، پرویز پرستویی، علی دایی، علی نصیریان، ناصر حجازی و افرادی چون آنان را دانست و تندیس شان را در شهر ساخت تا دیگران نیز به این امر تشویق شوند. ورزشکاری که مسئولیت اجتماعی دارد، از کشور خود نمی‌گریزد. به بهانه حضور در یک تورنمنت بین‌المللی، به دنبال پنهان‌دگی نمی‌رود. زیر پرچم کشور دیگر نمی‌ایستد تا منفعت خود را از منفعت جامعه جدا کند. وریا غفوری نیز حال به خوبی می‌داند که جا پای بزرگان گذاشته، موضوعی که در «زن خوب» او قرار دارد.

واکنش به گردشگران در مناطق جنوبی



فرماندهی انتظامی کشور درباره وضعیت پوشش برخی از گردشگران به خصوص در مناطق جنوبی کشور و اعتراض برخی از جوامع محلی گفت: در این باره هماهنگی خوبی انجام شده و با کمک مدیران مربوطه و مردم این مشکل برطرف خواهد شد. سردار حسین اشتری در خصوص ضابط بودن مأموران یگان حفاظت میراث فرهنگی گفت: ضابط بودن به این معناست که گزارش آنها برای دستگاه قضایی تکمایت می‌کند. ضمن اینکه همکاری من نیز آماده هستند هر جایی که مشکلی پیش بیاید، چون با هم ارتباط دارند، با مأموران یگان حفاظت میراث فرهنگی همکاری کنند و مجموعه انتظامی شهرستان و استان از آنها حمایت خواهند کرد. اشتری در پاسخ به سوالات درباره وضعیت پوشش برخی از گردشگران به خصوص در مناطق جنوبی کشور و اعتراض برخی از جوامع محلی گفت: در این باره هماهنگی خوبی انجام شده و با کمک مدیران مربوطه و مردم این مشکل برطرف خواهد شد.

لزوم کنترل مرزها در مهار آبله میمون



رئیس بخش عفونی بیمارستان مسیح دانشوری در مورد اینکه دولت و مردم برای پیشگیری از همه گیری آبله میمون چه باید انجام دهند اینگونه توضیح داد: مردم نمی‌توانند برای مهار آبله میمون کاری انجام دهند. وزارت بهداشت باید متقاضی ارائه کنند، حقوق و مزایای مناسبی به افراد آنها پرداخت کرده و برای ۵سال آنها را تحت قرارداد داشته باشند. با پایان یافتن این ۵سال، دو طرف می‌توانند نسبت به تداوم همکاری‌های احتمالی تصمیم‌گیری کنند. این ضرورتی است که برای چشم‌انداز پیش‌رو باید در خصوص آن تصمیم‌سازی‌های عاجلی صورت بگیرد تا گرهی از هزار توی مشکلات جوانان ایرانی باز شود. جوانانی که چشم به تدبیر مسئولان دوخته‌اند تا بتوانند در روند توسعه و پیشرفت کشورشان مشارکت مطلوبی داشته باشند، بدون اینکه زمان شان از کف برود.

«آرمان ملی» از تغییرات حقوق و کاربردی شدن خدمت نظام وظیفه گزارش می دهد

سایه روشن های خدمت حرفه ای سربازی پس از یک قرن

◀ میانگین حقوق کارکنان وظیفه نیروهای مسلح در سال ۱۴۰۱ به نسبت پار سال، ۱۱۵ درصد رشد یافت



◀ آرمان ملی - رها معیری: حدود ۱۰۰ سال از تصویب قانون خدمت نظام اجباری در سال ۱۳۰۴ در آستانه یکصد سالگی تصویب این قانون که در یک قرن اخیر کمترین تغییر را داشته، مجلس شورای اسلامی و سازمان وظیفه عمومی فراجا، قانونی را تصویب کرد که بر پایه آن خدمت نظام وظیفه از حالت اجباری به حرفه‌ای تغییر شکل پیدا می‌کند. هر چند خدمت نظام وظیفه حرفه‌ای که در ایران قرار است اجرا شود، با سایر کشورها تفاوت زیادی دارد، اما برپایه این قانون جدید و با توجه به تأمین منابع بودجه‌ای حقوق سربازان از سوی دولت، حقوق سربازان متناسب با شرایط اقتصادی کشور به حقوق کارگری نزدیک شده و افزایش ۱۱۵ درصدی آن، بهترین خبر برای بخش اعظمی از جامعه جوان کشور است. حقوق سربازان نظام وظیفه در یک ماه پرداخت می‌شود، مانهی بزرگ برای خدمت نظام وظیفه به حساب می‌آید و بر برخی از جوانان حاضر نبودن دو سال از بهترین سال های جوانی خود را به خدمت اجباری بروند و در این راه آنها مشمول غایب به حساب می‌آیند. غیبت آنها عوارض بسیار زیادی به همراه داشت و در مقایسه با حقوق مصوب شده اخیر، بار مالی بیشتری را برای دولت‌های وقت به همراه داشت. در این میان، طرح‌های خرید دو سال خدمت نظام وظیفه در دو مقطع زمان دهه‌های ۷۰ و ۹۰، خیلی کارساز نبود و با وجود مراجعات بسیار، اما بسیاری افرادی که از این طرح بهره‌مند می‌شدند یا از سال‌های جوانی و بویابی آنها سال‌ها گذشته بود یا شامل افراد متول جامعه می‌شد که برای خروج آنها از کشور و گرفتن گذرنامه، کارت پایان خدمت ۲۰ تا ۴۵ میلیون تومانی نیاز بود. در این میان بسیاری از مسئولان، به خصوص ستاد نیروهای مسلح که در بحث قانون گذاری در این ستاد تابع تصویب قوانین مجلس شورای اسلامی هستند، این طرح را ناعادلانه و اجحاف در حق قشر متوسط و ضعیف جامعه می‌دانستند که باید دو سال به خدمت اجباری سربازی بروند.

یادداشت

دشواری های، کاپیتان مردم شدن



از روزهایی که بازیکن جوان تیم نفت تهران از وسط زمین و با یک شوت مهار نشدنی، دروازه استقلال را باز کرد، ۷سال گذشته و حالا او در قامت کاپیتان تیم استقلال اهداف بزرگ‌تری را در ذهن می‌پروراند. او حال عطای تیم ملی و تعریف و تمجید مسئولان فدراسیون و برنامه‌های ورزشی را به لقایش بخشید و جای پای بزرگانی همچون ناصر حجازی و علی دایی گذاشته است. کاپیتان تیم استقلال که حال لقب کاپیتان مردم را از مردم زندگی مردم به حوزه مسئولیت اجتماعی ورود کند و مسئولیت اجتماعی و زیست در حیات اجتماعی را به فوتبال ارجحیت داده، به‌قول خودش حال فوتبال برایش در درجه دوم اهمیت قرار دارد و سخنانش مانند همان شوت‌های مهار نشدنی دوران جوانی، به جای تور، مستقیم به دل مردم می‌نشیند. هر چند که آن شوت و گل تماشایی وسط زمین وریا غفوری، زندگی جوان جوهای نام‌سنندجی را با لجه زیبای کردی، متحول کرد، اما صراحت لجه او، هر روز بر محبوبیتش نزد مردم می‌افزاید. در فوتبال ایران شاگردان ناصر حجازی، به صراحت در بیان و انتقاد از دولت‌های وقت شهره هستند و حتی علی دایی که این روزها نماد پهلوان ورزش ایران را یک می‌کشد و همیشه در امور خواهانه و صدای مردم پیشقدم بوده، در تیم بانک تجار، اولین بار شاگرد ناصر حجازی بوده و همیشه دایی خود را شاگرد حجازی می‌داند. اما ماجرای وریا غفوری متفاوت است و او حالا به نمادی از تریبون مردم در مقابل مشکلات است. برای وریا غفوری، اصلاح طلب و اصولگرا تفاوتی ندارد و همه از تیغ نقد او در امان نیستند. وقتی در آستانه بازی‌های جام جهانی ۲۰۱۸، در آخرین لحظات جام جهانی راه بدلیل نامشخص از دست داد، با ترانه‌ای اعلام کرد که «آخرین سنگر سکوت است». اما وریا غفوری از آن پس سنگر سکوت را ترک کرد و حال به این نتیجه رسیده که «وقتی پای موضوعات اجتماعی و مدنی به میان می‌آید، فوتبال برای او در درجه دوم قرار می‌گیرد.» پیش از او علی کریمی و علی دایی رادر این جایگاه دیده بودیم و پیش‌تر نیز ناصر حجازی را که گاه به مسئولان تذکر می‌دهد و می‌داندن یا یارسان می‌ها را گوشزد می‌کردند. در این میان بر کسی پوشیده نیست که مسئولیت اجتماعی و اخلاقی در کنار مردمی بودن، سه عاملی است که هر ورزشکار یا فرد هنرمندی موظف به رعایت آن است. کاپیتان وریا غفوری در سخنانی با یادآوری مشکلات این روزهایی مردم، از مسئولان خواست زندگی سعادت‌مندی را که حق مردم است برای آنها فراهم کنند. او بعد از مسجل شدن قهرمانی تیمش یکبار دیگر به خنده‌های اجتماعی، وضعیت معیشت مردم اشاره کرد و گفت: «هر زمانی که من دربار مسائل اجتماعی و مدنی صحبت می‌کنم، برای من فوتبال در اولویت نیست. جایگاهی که قرار گرفته‌ام، باید از آن استفاده کنم. هواداران ما با هزاران سختی بلیت را تهیه می‌کنند و ما را تشویق می‌کنند، در نتیجه ما باید زبان آنها باشیم.» همین سخنان او باعث شد که رسانه ملی تصویر او را به دلیل این صحبت‌ها حذف کند. هر چند که پس از اعتراض مردم در شبکه‌های اجتماعی و چهره‌هایی همچون علی دایی که وریا غفوری را «کاپیتان مردم» نامیدند، چهره او دوباره بر تلویزیون نقش بست، اما مدیران رسانه ملی، هنوز پس از آن اشتباه که «رئیس» استاد شجریان را حذف کردند، بر محبوبیت این استاد اضافه شد یا این موضوع در رابطه با عادل فر دوسی پور نیز صادق است. آنها هنوز به این باور نرسیده‌اند که باید قدر کسانی چون وریا غفوری، علی کریمی، پرویز پرستویی، علی دایی، علی نصیریان، ناصر حجازی و افرادی چون آنان را دانست و تندیس شان را در شهر ساخت تا دیگران نیز به این امر تشویق شوند. ورزشکاری که مسئولیت اجتماعی دارد، از کشور خود نمی‌گریزد. به بهانه حضور در یک تورنمنت بین‌المللی، به دنبال پنهان‌دگی نمی‌رود. زیر پرچم کشور دیگر نمی‌ایستد تا منفعت خود را از منفعت جامعه جدا کند. وریا غفوری نیز حال به خوبی می‌داند که جا پای بزرگان گذاشته، موضوعی که در «زن خوب» او قرار دارد.

روی خط آرمان ملی



قطعی یارانه
من دارای فرزندی هستم که بیماری خاص دارد با این وضعیت اقتصاد و گرانی‌ها و وضعیت دارو، درمان و ویزیت پزشکان چرا یارانه ما قطع شده است. از مسئولان تقاضا داریم که به این موضوع رسیدگی کنند.

حقوق بازنشستگان

الان ۲ ماه از سال می‌گذرد، ولی هنوز افزایش حقوق بازنشستگان تأمین اجتماعی اعلام نشده است. نظر به اینکه با این تورم زیاد و افزایش حقوق کارگری چرا افزایش حقوق بازنشستگان کم و در هاله‌ای از ابهام است؟

یک بازنشسته از تهران

واریز یارانه

به سازمان هدفمندی یارانه می‌خواستم بگویم که خیلی از افراد نه خانهای دارند و نه وضع مالی خوبی دارند ولی به دلیل اینکه در شرکت یا جایی کار می‌کنند مجبور هستند برای خریدهای شرکت پول به حسابشان واریز شود و گردش در حساب آنها بالاست یا این درست که است که ملاک یارانه را گردش در حساب بگذارد.

اصغری از تهران

کمیودروغن
کمیود روغن مایع در فروشگاه‌های تهران مشهود است. از مسئولان تقاضا داریم که فکری برای این موضوع شود تا مشکلات مردم حل شود.

یک شهروند از تهران